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Klepp kyrkjekontor

Besøksadresse: Kleppvarden 2, 4352 Kleppe
Postadresse: Postboks 101, 4358 Kleppe
Telefon: 51 78 95 55
Telefaks: 51 78 95 50
e-post: kontor@klepp-kirken.no
e-post Menighetsbladet: menighetsbladet@klepp-kirken.no
Heimeside:  www.klepp.kyrkja.no

Kontortider

Måndag - torsdag:	 08.30 - 14.30
Fredag:	 08.30 - 12.30
Elles etter avtale

Frøyland og Orstad kyrkjekontor:
Dagleg leiar, Ingunn Matre 	 52 97 31 50	 928 05 942

Driftsleiar, Geir Ådne Vestvik	 52 97 31 54 	 928 56 689 
Besøksadresse: Orstadbakken 33, 4355 Kvernaland
Postadresse: Postboks 43, 4356 Kvernaland	
Telefon: 52 97 31 50
Heimeside: www.fok.no

Bore kyrkjekontor	 Kontor	 Mobil
Dagleg leiar, Olaug Slettbakk	 905 38 480 	 936 59 296
Sokneprest, Ivan Fjeld	 905 38 481	 948 69 841
Trusopplærar, Solfrid V. Skalvik	 905 38 482	 934 95 349
Organist, Beth Elin Byberg	 905 38 483		  990 21 968

Johannes Voll, trusopplærar	 905 38 484	 478 88 788

Besøksadresse: Bjørkestubben 4

Telefonliste ansatte:
Namn	 Direktenummer	 Mobil

Kyrkjeverje, Dagbjørg Straume 	 51 78 95 60	 959 65 273
Sekretær, Ingunn D. Aandal	 51 78 95 59	 924 19 934
Sekretær, Kari Haavardsholm	 51 78 95 55	 992 66 752

Sokneprest, Andreas Haarr	 51 78 95 51	 977 16 339
Sokneprest, Morgan Fjelde	 52 97 31 51 	 489 97 108
Prest, Jarle Minnesjord	 51 78 95 54	 970 66 145
Prest, Leif Inge Norland Brekke	 51 78 95 52	 413 01 865

Kantor, Ola Sotnakk	 51 78 95 58	 996 28 182

Diakon, Henny Lie Sandve	 51 78 95 56	 473 02 252	

Menighetspedagog, Kjersti Olimb Salte	 51 78 95 65	 478 70 004
Ungdomsarbeidar, Christine Å. Hansen	 51 78 95 57	 934 34 923
Ungdomsarbeider, Daniel Lyngstad	 51 78 95 64	 977 24 948
Ungdomsarbeider, Camilla Lyngstad 	 51 78 95 62      	 481 99 131

Kyrkjetenar, Ketil Arne Terning	 51 78 95 61	 900 35 471
Klokkar Orre, Bjørn Borgen	 51 42 86 94	 900 19 534

Klepp kyrkjelege 
fellesråd

Utgivelser 2016 
med stoff-frist

Nr  	 Stoff-frist 	 Utgivelse

4	 25.10 	 17.11

(Med forbehold om ledig plass.) 
Stoff-fristen må overhaldas!



Ønskjer du nokon å 
snakka med?

Du er velkomen til å ta kontakt med 
prest, kateket og diakon for samtale.

Diakon Henny Lie Sandve tlf. 51 78 95 56

Sokneprest Andreas Haarr (Klepp): tlf. 51 78 95 51

Sokneprest Ivan Fjeld ( Bore) tlf 905 38 481

Prest Jarle Minnesjord (Orre): tlf. 51 78 95 54
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Christines’ hjørne
Noen høsttankar fra Christine 
Et nytt semester er i gang, nye muligheter og nye utfordringer 
står i kø, klare til å bli tatt fatt på. For meg venter også en del nye 
arbeidsoppgaver, i løpet av sommermånedene har jeg gått fra å 
være ungdomsarbeider på deltid, til å bli menighetspedagog på 
fulltid, heldigvis får jeg fortsatt bruke den meste tida sammen med 
alle de fantastiske ungdommene!  
 
Jeg har jobbet her i 5 år nå, jeg er ikke lenger ny, men jeg skal 
likevel inn i ny stilling og nye arbeidsoppgaver følger. Og med 
dette følger også nye forventninger, både i fra meg selv og i fra 
de rundt meg. Og jeg har absolutt kjent på at jeg skal inn og fylle 
noen ganske så store sko, og panikken har til tider tatt meg.  
En meget klok mann jeg kjenner sa til meg, når jeg fikk et lite 
sånn «panikkanfall»: «Christine, ka tror du ungdommane vil 
huska? Om powerpointen din var eksemplarisk, om du fortalte 
den bibelhitorien heilt 100% rett, eller vil dei huska om du tok deg 
tid te og sei hei og spørr koss dei har det?»  
 
Han har nok et godt poeng. Et poeng jeg har tenkt mye over 
i løpet av sommeren som jeg håper jeg klarer å ta med meg 
utover høsten, både i jobb sammenheng og på privaten. Om det 
å virkelig være til stede i møte med andre mennesker. Om det er 
i møte med ungdommene, samtalen med naboen, kafébesøket 
med venner eller under familiemiddagen. Vi er ofte så opptatt 
av alt annet enn det som skjer der og da, vi tenker på alt vi skal 
rekke, alt vi skulle ha gjort! Mobilen er blitt så mye viktigere enn 

de menneskene vi har rundt oss! Vi må bli flinkere til å faktisk se 
folk inn i øynene og kunne spør «Hei, hvordan går det med deg?» 
og faktisk ta oss tid til å høre svaret de har å gi! Det er det som 
skaper øyeblikk som er verdt å ta vare på! 

Hilsen Christine Åsbø Hansen 
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Seteskifte 

Menighetsbladet møter Ove 
Byberg ved Voll stadion ein 
solrik maidag. Dette er nå 
hans nye arbeidsstad. Han er 
ansvarleg for anlegget til Voll 
idrettslag og trivest godt med 
det. Fram til han tok avgjerda 
om å byrja i Voll il., har han lagt 
bak seg ei mangeårig karriere 
på orgelkrakken rundt omkring 
i Klepp, aller mest i Bore.
Karriera ved orgeltangentane starta han som 
18-åring. Og ei tid med sporadiske oppdrag og 
vikariat, leda mot fast arbeid som organist med 
Bore som arbeidsstad. Ove meiner at som or-
ganist, er det best å høyra til i ein kyrkjelyd og 
utvikla det musikalske arbeidet lokalt. Det ska-
par tilhøyre og identitet som og kan resultera i 
god merkevarebygging. Og nettopp dette har 
kjenneteikna arbeidet til Ove i Bore. Han har 
vore oppteken av kvalitet. Han snakkar varmt 
om tida frå 2006 då ungdomskoret Håp, som 
han var med og hadde ansvaret for, fekk med 
eit band med gode musikarar. Dette var gode 
år med ungdomar som var med i nokre år og 
bygde noko bra i lag med vaksne. Men det er 
jo slik med ungdomar, dei reiser ofte bort på 
skule og arbeid og nokre etablerer seg andre 
stader. Rekruttering og opplæring er veldig vik-
tig, meiner Ove.

Det absolutte høgdepunktet gjennom sitt man-
geårige engasjement, var då Bore kyrkje fekk 
nytt orgel i 1999. Ove set stor pris på å ha fått 
vore med på heile prosessen, frå planlegginga 
starta i 1995, arbeidet med riving og tilretteleg-

ging og fram til nytt orgel kunne takast i bruk. 
Mange ivrige og dyktige kyrkjelydsmedlemmar 
gjorde ein formidabel innsats, Ove var ein av 
desse. 

Sidan han starta som organist i 1985 og fram 
til i dag, har kyrkja vore i stor endring – musik-
ken også. Ove meiner at orgelet har sin na-
turlege plass i kyrkja, også i 2016. Det skapar 
gjenkjenning og må gjerne brukast i saman-
heng med andre instrument. Sjølv har han 
fått inspirasjon frå fleire somrar som deltakar i 
«Sommar i Sør». Han har lært at uansett kva 
slags instrument som blir brukt, skal sangar og 
salmar vera sangbare. 

Dette lukkast han openbart med, for ofte 
hausta han varme takkseiingar og rungande 
applaus etter gudstenestene i Bore kyrkje.

Å vera organist, kan vera krevjande på mange 
vis. Ikkje minst når det gjeld helger og feriar. 
Det kom til eit punkt, der han ville prøve noko 
heilt anna. 

Er graset grønare på andre sida? For Ove er 
det slik, og grønare skal det bli. Inspirasjon og 
gode tips plukkar han opp på Viking stadion. 
Han presenterer ei flott, grøn grasmatte for 
menighetsbladet. Graset er blitt grovslått og 
skal også finslåast før merking. For her skal det 
spelast to kampar seinare den dagen. 

Ove trivst godt i den nye jobben og gler seg 
over alle ungane og ungdomane som utfoldar 
seg på «hans» anlegg. Her legg han ned mykje 
omsorg og får gode tilbakemeldingar. Det var 
eit lukkeleg val for Ove å byta orgelkrakken 
med baneklypparsetet. Menighetsbladet øn-
sker Ove lukke til vidare på hans nye arena.

for organisten i Bore
Av Elin Anita Garpestad
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Ove på Voll stadion. Foto: Elin Anita Garpestad.

Ung Ove ved orgelkrakken i Bore. Foto: Terje Idsø.
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Mercycamp

Dette er min bokstav. P 
for Palmer.

Av Christine Åsbø Hansen

Ungdommene på Klepp hadde for et par år siden et utrolig stort misjons-
prosjekt gjennom KPK – Ukraina. De sprang og sprang, de hadde basar, 
de hentet juletrær, de telte varer, ja bare fantasien satt grenser. Høsten 
2014 overleverte vi over 500.000 til KPK for å bygge leirplass, hva skjedde 
så?
 
Nesten to år etterpå, reiste 21 ungdommer fra Klepp ned til Ukraina, sammen med en gjeng fra 
Frøyland og Orstad, for å være med på den store åpningen, samt arrangere leirplassens første barne-
leir. 
 
Vi tok imot 90 barn fra fattige familier,  som fikk ha 3 opplevelsesrike dager oppe på campen, til under-
visning og aktiviteter. 

En utrolig kjekk opplevelse i seg selv, og så er det helt fantastisk å se hva pengene har gått til! Her har 
de fått opp et stort hovedbygg med soverom, lagerrom, bad og samlingsplass. I tillegg har de et helt 
fantastisk uteområde med både sandvolleyballbane og fotballbane. Vi lar noen bilder fra uka si sitt. 

Ukraina	

åpning av 
Temaet den ene dagen var himmelhåp, her har to av deltakerne 
malt bilde av hvordan de tror himmel ser ut.

Her er stort og smått som var med på leir.

Varme og blide ungdommer som pakket 1700 poser med snacks 
som  skulle deles ut til barna.

Leirplassen ligger på tidenes uteområde.

Det ble mye sang og dans i løpet av uka.

Maten som blir servert på leiren blir laget og 

fraktet opp fra Mercy farm.

I underetasjen på hovedbygget er det blitt 
lagt til 8 soverom med køysenger. Over 60 barn kan få sove over her på leir.



Temaet den ene dagen var himmelhåp, her har to av deltakerne 
malt bilde av hvordan de tror himmel ser ut.

Her er stort og smått som var med på leir.

Varme og blide ungdommer som pakket 1700 poser med snacks 
som  skulle deles ut til barna.

Leirplassen ligger på tidenes uteområde.

Tone Haddeland fikk æren sammen med 
Svein Tore Åtland å åpne leirplassen.

Etter varme dager var det godt å kunne kjøle seg 
ned. Vannkrig var meget populært.

Her pakkes det på poteter og rødbeter som skal 
deles ut til familier. Alt dyrket på Mercy farm.

En sandvolleyballbane funker like godt som sand-
kasse for de minste!  Her har vi skattejakt.
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Vår store barokkdiktar Petter Dass var fødd 
på Helgeland i 1646/47 av skotsk far og norsk 
mor.  Han vaks delvis opp på Helgeland og 
delvis i Nord-Trøndelag. I ungdomsåra gjekk 
han på latinskulen i Bergen før han reiste 
til København for teologistudium. Etter år 
som huslærar og huskapellan, fekk han em-
bete som prest og til slutt som sokneprest i 
Alstahaug i 1689. Stillinga hadde han til sin 
død i 1707. 
	 Mellom alt Dass skreiv, skulle salmen 
«Herre GUD! ditt dyre navn og ære» komme til 
å bli ein av dei aller mest kjende og kjære sal-
mane våre.  Ja, for slik står det faktisk i Petter 
Dass sin opprinnelege tekst: To store forbok-
stavar for i ærefrykt å oppghøgje Gud – som 
faktisk blir skrive med berre store bokstavar; 
Guds stordom skulle løftast fram på alle måtar, 
og i tekst! Fenomenet har nok og samanheng 
med at alle substantiv i samtida vart skrivne 
med stor bokstav (som t.d. på tysk i dag), og 

då ville det ikkje gjere nokon forskjell om ein 
ikkje la til ein stor bokstav ekstra i ord som ein i 
dag skriv med stor forbokstav.
	 Salmen «Herre Gud, ditt dyre navn 
og ære» er eigentleg ifrå ei samling kalt 
«Katekismesangene», som han skreiv mellom 
1680 og 1700 under overskrifta: «HErrens 
Bøn/ Fader vor/ Forfatted i Ni Sange – Den 
Anden Sang. Helligt vorde dit Namn. Siungis 
under sin egen Melodie.»  
Det er altså ei større samling inndelt i: Boda (ti 
songar), trusartiklane (tolv songar), Fadervår 
(ni songar), sakramenta dåp og nattverd (to + 
tre songar) og hustavla (tolv songar).
	 Opprinneleg har salmen heile 16 vers. 
Her underviser Dass i kva det vil seie å halde 
Guds namn heilagt, og han ramsar opp korleis 
alt som lever av folk og dyr og fisk, og naturen 
elles, steinar og turre bein, skal prisa Gud – og 
likeså korleis me i alt me gjer og tek oss til, 
og med alle våre lemmar skal prise Gud, og til 

slutt konsekvensen av å ikkje gjere det!
Då salmen vart teken inn i Landstads reviderte 
salmebok, var det Gustav Jensen si gjendikting 
av salmen som kom på prent. Dette er teksten 
me kjenner ifrå vår salmebok, og som står som 
nr 1 i den nye salmeboka. Jensen valde ut tre 
av dei mest monumentale versa, og gjorde no-
kre små endringar som resulterte i ein lovsong 
som er vorte nasjonaleige. Likevel kom det i 
Salmer 1997 ein versjon med dei åtte første 
versa frå Petter Dass sin versjon, og desse finn 
me på nr 278 i den nye salmeboka.
Melodien som er mest kjend, er ein folketone 
frå Romedal som i 1866 vart sunge av Anna 
Eriksdatter Harildstad og oppteikna av Ludvig 
Mathias Lindeman. To andre melodiar, frå 
Ørsta og Mo i Rana, er og å finne i salmeboka. 
Og visstnok finst det over 50 variantar av ulike 
melodiar som er og har vore brukt til denne 
salmen. Kva melodi Petter Dass sjølv sikta til, 
er ukjend.  

”Herre Gud, ditt 
dyre namn og ære!”

av Kantor Ola Sotnakk

Petter Dass:
1. Herre GUD! Dit dyre Navn og Ære  
Over Verden høyt i Savn maa være/ 
Og alle Siæle/ og alle Træle  
Og hver Geselle de skal fortælle  
Din Ære.

2. Det er smugt og kaasteligt at høre/  
At mand GUD sin Læbers Pligt monn’  
giøre; 
De Dyb Afgrunder/ de grønne Lunder  
Skal HErrens Vunder hver Tid og 
Stunder Udføre.

3. Om sig Folk anstille vil saa slemme/  
GUds Navn slet at tie still og glemme/  
Saa skal dog Stene og tørre Bene  
Ey være seene hands Navn det reene  
At fremme.

4. Ja før GUD sin Ære skal forlise/  
Før skal Hav og grommen Hval ham 
prise/  
Samt og Tanteyen/ som løber Leyen/  
Steenbiid og Seyen og Torsk og Skreyen.  
Og Niise.

5. GUD er GUD/ om alle Land laa 
øde/  
GUD er Gud/ om alle Mand var døde/  

Om Folk forsvimler/ i HErrens Himler  
Utallig Vrimler/ som slaer paa Cimler  
Hin Søde.

6. Skulle Herren fattis Bram og Svenne?  
See/ ti tusind staar for ham og tienne/  
Ja tusind gange ti tusind mange/  
Hvis smukke Sange med Klang kand prange 
Der henne.

7. Thi for GUD skal alle Knæ sig bøye/  
De som boor i Himlene hin høye/  
Og de paa Jorden i Sør og Norden/  
Samt Dievlers Orden/ som dømt er vorden  
Til Møye.

8. Høyen Hald og dyben Dal skal vige/  
Jord og Himmel falde skal tillige/  
Hver Bierg og Tinde skal slet forsvinde/  
Men HErrens Minde til tusind Sinde  
Skal stige.

9. Vil de Gamle være stiv og sove/  
Da skal Børn i Moders Liv GUD love;  
De Halte/ Lamme/ Maal-løse/ Stamme  
Giør og det samme/ de Gromme/ Grame 
Og Grove.

10. Naar jeg mig fra Top til Fod betragter/  
Ingen Lem paa mig for god jeg agter/  

Var de saa smukke som Silke-Dukke/  
De jo skal bukke med ydmyg Sukke  
Og Facter.

11. Men ô Mennisk tør du vel det meene?  
At Guds Navn skeer Ræt og Skel allene/  
For Præst og Bonde med blotte Munde  
Ham love kunde? Ney/ ingelunde  
Det eene.

12. Herrens Navn hos os 
paa Jord kand ikke  
Helligis ikkun med Ord og Nikke;  
Ney; hvor du svæver og hvor du stræver/  
See til du lever/ som Guds Ord kræver  
Til Prikke.

13. Lad dit Lius for Folket smukt saa brende/  
At enhver din Dyyd og Tugt kand kiende/  
Leev ey begierlig/ ey Folk besværlig  
Leev from og ærlig mod hver Mand kiærlig  
Til Ende.

14. Had alt det GUD i sit Ord selv 
hader/  
At Vellysten dig paa Jord ey skader/  
Sky Synd og Lyder/ som GUD forbyder/  
Elsk Tugt og Dyder/ som dig bepryder  
Og bader.

15. Men vilt du paa Synders Vey hen-
stige/  
Og fra Dyden blues ey at vige/  
Da dine Lemmer Guds Navn beskemmer/  
Guds Aand bortskremmer og ey 
forfremmer  
Guds Rige.

16. Men ô GUD! Forhindre sligt at blive! 
Hvad som er u-gudeligt fordrive!  
At vi vor Tider mod Synden strider/  
Naar Tiden lider/ hos dig omsider  
At blive!

Gustav Jensen:
1. (1) Herre Gud, ditt dyre navn og ære  
over verden høyt i akt skal være,   
og alle sjele, de trette træle,  
alt som har mæle, de skal fortelle  
din ære.
2. (5) Gud er Gud, om alle land lå øde,  
Gud er Gud, om alle mann var døde.  
Om slekter svimler – blant stjernestimler  
i høye himler utallig vrimler  
Guds grøde.
3. (8) Høye hall og dype dal skal vike,  
jord og himmel falle skal til like,  
hvert fjell, hver tinde skal brått forsvinne,  
men opp skal rinne, som solen skinne,  
Guds rike!

Under  
Lupa
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Året i Estland er dessverre over og jeg har 
flyttet tilbake til Norge. Det har vært ti flotte 
måneder hvor jeg har blitt kjent med ny 
kultur, nye folk og nytt land. Det var  
vemodig å reise, men jeg sitter igjen med 
mange gode minner og nye erfaringer. 
 
Det har skjedd ganske mye dette året, så det er alltid litt utfordrende 
å oppsummere. Dersom du har vært innom bloggen min vet du det 
meste jeg har gjort. Noe jeg ikke er i tvil om, er at det har vært et år 
jeg aldri kommer til å glemme og noe jeg absolutt ikke angrer på. Jeg 
har fått mange nye minner og gode erfaringer som jeg kommer til å ta 
med meg videre.  
 
De siste ukene av oppholdet mitt, fikk jeg delta på ulike estiske bar-
neleirer, noe jeg kommer til å huske lenge. Det var en flott avslutning 
på tjenesten. På hver leir var det i overkant av 10 unger som kom fra 
ulike familier med ulik bakgrunn. En felles ting vi alle hadde, var at 
vi ønsket å ha det kjekt med hverandre å glemme den «vanskelige 
hverdagen». Dagen startet alltid med en liten samling hvor vi sang 
sammen, hørte litt fra Bibelen og lekte.  Resten av dagen bestod av 
mat og enda mer leking. Vi hadde en hovedaktivitet hver dag som var 
høydepunktet for både store og små. Det var alt fra klatrepark og spa 
til kino. 

På en annen leir tok vi med oss ungdommene til en øy utenfor 
Estland, Saaremaa. Her var vi en helg og hadde det helt toppers. 
Også på denne leiren besøkte vi en klatrepark og spa, i tillegg til at vi 
fikk være litt turister. Det er godt å komme seg litt bort fra hjemplas-
sen og oppleve nye steder.  
 
Hovedfokuset på arbeidet mitt dette året har vært barn og ungdom. 
Jeg har fått bidra på ulike arrangement hvor barna er i fokus, noe jeg 
synes er viktig. Familieforholdene til mange av esterne er ikke som 
i Norge. Mange er oppvokst med bare en forelder, ofte bare moren, 
hvor faren har stukket av eller har problemer med alkoholisme. Det 
kan være vanskelig å være alenemor, derfor har jeg følt at en av 
mine viktigste oppgaver dette året har vært å se barn, gi dem opp-
merksomhet og den kjærligheten som eventuelt mangles. Selv om 
språket ikke alltid strekker, er det mye som er gjort med lek, moro og 
en klem. 
 
Det å ha muligheten til å få et innblikk i en annen kultur og delta på 
det kristne arbeidet som drives andre plasser en i Norge, er virkelig 
gullverdt og noe jeg anbefaler alle. Selv om det kan være skummelt å 
kaste seg uti det ukjent, er det alltid en trygghet å vite at Gud er med 
hver en dag, det har han lovet oss og det har jeg fått kjenne på dette 
året. 
 
”Og  se, jeg er med dere alle dager inntil verdens ende!”
Matteus 28, 20.

Jeg takker for all forbønn og gode ord jeg har mottatt i løpet av dette 
året og ønsker dere alle Guds velsignelse.

Brit Helen Finstad
Ettåring for NMS 15/16

Takk for nå
Estland
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NMS Gjenbruk
på Bryne

Parken Senter 
Tlf. 951 06 028

Inngang ved hjørnet til 
Saronsbrotet og Meierigata

  Opningstider:
Måndag/fredag 10.00 – 17.00

       Laurdag 11.00 – 15.00

Miljø, møteplass og misjon

Har du stompar
av stearinlys?

Stumpane kan du levera på
NMS Gjenbruk på Bryne

	 Stumpane blir til nye lys og til 
tennbrikker. Medarbeidarane på 
lysstøyperiet arbeider dugnad.  

Overskotet blir brukt til å tenna lys 
av håp til menneske over 

heile verda!

Sandtangen
Bryne 2016

Søndag 25.09
Kl. 14.00-17.00

Multikulturell tur for store og små. Opplev 
naturen, fellesskapet og mat fra hele verden! 
Turen kan gjennomføres med barnevogn og rullestol. Felles lunsj 
etter turen. Kulturelle innslag for barn og unge. Gratis parkering 
ved Storstova og Time rådhus.

Ta med mat til felles lunsjbord. Varm grill står klar. Det serveres 
kald drikke. Ta gjerne med varm drikke, sitteunderlag og husk godt 
fottøy. 

Arrangør: KIA Rogaland. Kristent Interkulturelt Arbeid i samarbeid 
med lokale menigheter og organisasjoner. 
For mer info, ring: 906 36 376.
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Ut på tur!
Å gå på tur i frisk luft gjer godt både for sinn og skinn. 
Kjekkast er det når vi kan gå fleire saman. Difor ynskjer 
vi å ha med alle som kan, både seniorar og andre som 
er heime på dagtid. 

Kvar onsdag til og med mai månad, uansett ver. 
Vi samlast ved Bore kyrkje og starter turen kl. 10.30. 
Mat: Etter turen samlast vi til nistemat og drøs i Bore 
kyrkjestove (ca. kl. 11.30 ).

Ta med nistemat. Hugs kler etter veret.
Du er hjarteleg velkommen!

Har du spørsmål, kan du ta kontakt 
med Karen på  tlf. 950 18 334.

Diakoniutvalet i Bore kyrkjelyd

VI TROR SAMMEN  
Søndag 18. september kl. 19  

Orre bedehus  
 
 

Tale v/  

Henny Lie Sandve 
   
        

Kaffe og drøs 
 
 

         Velkommen! 
Ta gjerne med noen du kjenner! 

 
Vi ønsker å skape et møtepunkt rundt troen 
på Jesus for mennesker som bor i Orre. 
 

– det er i ham vi lever og rører oss og er til, 
   sier Paulus i Apostelgjerningene 17, 28. 

 
            Noen er engasjerte i kristent arbeid i Orre: kirke, 
bedehus, søndagsskole, yngres etc. Noen bor i Orre, og er 
engasjert i menighetsarbeid andre steder: Bryne, Klepp, 
Sandnes, Frøyland/Orstad etc.  Noen er engasjert både i 
Orre og andre steder. Dette gjenspeiler en 
samfunnsutvikling der menighetstilhørighet og bosted 
mer og mer blir to forskjellige steder. Vi er forskjellige, og 
har forskjellige relasjoner og tilknytninger som ligger til 
grunn for hvor vi finner vårt åndelige hjem.   
 
Høsten 2014 startet vi med et felles møtepunkt i Orre. 
Det er ikke snakk om å starte en ny menighet eller 
organisasjon. Vi tenker å skape et møtepunkt en gang i 
halvåret. Der kan vi møtes, se hverandre og ha fellesskap 
på tvers av våre tilknytninger, med vårt felles 
utgangspunkt: troen på Jesus, underveis i forhold til troen 
eller en nysgjerrighet på hva Jesus kan bety for oss. 
         Det er dette vi kaller VI TROR SAMMEN! 
 

Marit Hegelstad, Anne Lobekk, 
Randi Horpestad, Anne Håkonsholm 

Torsdagstreffen
Torsdagstreffen er en klubb, spesielt tilrette-
lagt for mennesker med funksjonshemming. Vi 
samles en torsdag i måneden i Klepp kirke kl. 
19.30-21.00. Starter med en andaktsstund i kir-
kerommet før vi går til menighetsalen hvor vi har 
forskjellige aktiviteter. Samlingen avsluttes med 
kveldsmat. Alle er hjertelig velkommen.

PROGRAM FOR HØSTEN 2016

Torsdag 22. september
Vi lager oppsats med høstblomster. 
Andakt ved Andreas Haarr

Torsdag 27. oktober
Bingokveld. Andakt ved Ivan Fjeld

Torsdag 1. desember
Førjulsfest med grøt og kaker.
Andakt ved Andreas Haarr

Kontaktperson: Diakon Henny Lie Sandve, 
51 78 95 56/55.
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Klepp senior- og brukarråd, Klepp pensjonistlag, 
Stiftelsen Fredheim og Frivilligsentralen innbyr til 
feiring av:

Eldres dag
Sundag 2. oktober 
kl 18.00 i festsalen på Klepp rådhus.

Program 
Festtale: Sokneprest Andreas Haarr
Tema: Gammal og vis?!
Innslag frå elevar i kulturskulen

Smørbrød, kaker og kaffi

Kr 150 pr person. 
Påmelding innan 21. september 
på telefon 51 42 98 00 - Klepp rådhus. 

Velkommen!

Arr. Komiteen for eldres dag.

I tillegg til Frimenn vil 
og Saxofongruppen frå 
Undheim være med.
Vi får og besøk av 
Egersund Misjonskorps. 
Det blir en kveld med 
frisk sang, musikk og 
allsang.

Pause med gratis kaffe 
og kaker.

Overskuddet av konser-
ten går til vedlikehold 
av Himmel og Hav 
Misjonssenter, NMS.
Billettpris kr 200,-

Billetter selges på gjen-
bruksbutikk på Bryne, 
Nærbø og Klepp og 
Vigrestad Konditori og 
ved inngang.

konsert
i Klepp kyrkje, lørdag 29. oktober kl. 19.00

facebook.com/JGKor

Velkommen til en kveld med
gospel i fokus!

Billetter kr 250,- selges i inngangen
Barn under 12 år følge med voksne ½ pris

Arr.: Stiftelsen Klepp nye kyrkje 

Sp
on

so
r

For alle frivillige i Klepp kyrkjelyd

Stad: Pakkhuset, Klepp stasjon 

Torsdag  20. oktber kl. 19.30

Påmelding 51 78 95 59 eller

klepp.sokneraad@klepp-kirken.no

Klepp kyrkjelyd 
Medarbeiderfest
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Julemesse 2016
Fredag 19. november 
Kl. 19:00 Åpningsmøte, tale: Kjell Børge Tjemsland. 
Sang: «Jærklang».  
Kl 20:00 Salget starter: varer, mat, åretrekning.
Lørdag 19. november 
Kl 10:00 Barnas Julemesse.  
Kl 11:00 Møte, tale: Ivan Fjeld, sang: Torild Egeland 
Reime.  
Kl 14:00 Avslutningsmøte, tale: Laila Helvig, 
sang: «Safari barnegospel». 

K l e p p e  B e d e h u s  1 8 .  o g  1 9 .  n o v e m b e r

med Barnas Julemesse

Torsdager kl 11.00 
29. sept, 27. okt, 24. nov 

 
Det blir sang og 
musikk,utlodning 

og kaffi m.m. 
 

Vi får besøk av ulike 
aktørar. 

 
Kom å bli med du og! 

Alle velkomne. 

VI TRENGER FRIVILLIGE.
Kurs for nye medarbeidere i Stavanger

starter 28. september 2016
 

 

Har du tid til å bry deg og lyst til å utvikle deg?  
Årlig besvarer vi omkring 200 000 henvendelser på telefon  

og internett, likevel er det en av tre som ikke får svar.

Ta kontakt for mer info:  

rogaland@kirkens-sos.no eller 971 70 995

Å snakke med folk om livet gir mening.

Eldretreff  
på Pakkhuset

Kirka på Klepp.stasjon. 
 

Julemesse på Tu skule 
Fredag 18. -19. november
Fredag kl 19.30: Messeåpning.
Messesalg. Åresalg. Servering.

Laurdag kl 11.00:
Messesalg. Åresalg. Kafe

Laurdag kl 15.00:
Basar. Andakt ved Borghild Dale.

Arr. Tu barneklubbar og Tu kvinneforening - NMS

Julemesse på Tu skule
Fredag 11 november og laurdag 12 november

Fredag kl 19.30 Messeåpning 
Sang ved Shalom
Messesalg, Åresalg servering

Laurdag 21. november kl 11.00 
Messesalg, Åresalg, Kafè

Laurdag kl 15.00 Basar. 
Andakt ved Borghild Dale.

Arr: Tu barnaklubbar og Tu kvinneforening-NMS

Kyrkjekor
I haust blir det starta opp kor 
for vaksne i Klepp kyrkjelyd. 
Har du lyst til å vere med?

Møt opp i Klepp kyrkje 
onsdag 19. oktober.

Me øver frå kl 20.00-21.30.
Lurer du på noko? Ta kontakt med:
Kantor Ola Sotnakk, tlf: 99628182, 

e-post: 
ola.sotnakk@klepp-kirken.no.

Bli med og syng!
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Klepp Kyrkje Bore kyrkje Orre kyrkje

Gudstenester

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.09. G2 gudsteneste. Konfirmantpresentasjon. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

25.09. Temagudsteneste med nattverd. Ivan Fjeld. 
Offer til kyrkjelydsarbeidet.

02.10. Familiegudsteneste med dåp. Gratulerer med 
dåpen. Hausttakkefest. Ivan Fjeld med ressursgruppe. 
Offer til Bygdekvinnelaget sitt prosjekt.

09.10. Høgmesse med nattverd. Diakon og diakoniutval 
deltek. Ivan Fjeld. Offer til Misjonsprosjektet Meiganga.

16.10. Ikkje gudsteneste.

23.10. G2 gudsteneste med dåp. Ivan Fjeld. 
Offer til Normisjon.

30.10. Familiegudsteneste med dåp. Utdeling av 4-årsbok. 
Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

06.11. Høgmesse med nattverd. Allehelgensdag. 
Ivan Fjeld. Offer til Pilgrimsgarden.

13.11. Menighetsweekend. Familiegudsteneste med 
nattverd. Ivan Fjeld. Offer til kyrkjelydsarbeidet.

20.11. Lovsongsgudsteneste kl.19:00. Vikar. 
Offer til Ungdom i oppdrag.ressursgruppe.

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.09. Gudsteneste med nattverd. Offer til Bibelselskapet- 
jubileumsgave. Jarle Minnesjord.

02.10. Gudsteneste med hausttakkefest og 9-åringar. 
Offer til Bygdekvinnelagets prosjekt. Mulighet for dåp. 
dåp. Jarle Minnesjord.

16.10. Gudsteneste med nattverd. 
Offer kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord.

30.10. Familiegudsteneste med sundagsskulen og 
utdeling av 4 årsbok. Offer til Sundagsskulen i Orre. 
Mulighet for dåp. Jarle Minnesjord.

13.11. Gudsteneste med nattverd. Offer til 
Kyrkjelydsarbeidet. Jarle Minnesjord.

27.11. Gudsteneste med mulighet for dåp. 
Offer til Israelsmisjonen. Jarle Minnesjord.

 

Bore kyrkje: 
Ring kontoret 
tlf. 51 78 95 55.

Klepp Kyrkje: 
Ring Pauline Braut 

tlf. 51 42 52 03
 

Orre Kyrkje:  
Ring Astrid Voll 
tlf. 51 42 87 49

Frøyland og Orstad Kyrkjelyd: 
Ring kontoret: 
tlf. 52 97 31 50

kYRKJESKYSS

(Alle gudstenester startar kl. 11.00 
der anna ikkje er oppført)

18.09. Lovsangsgudsteneste med nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer Normisjon.

25.09. Familiegudstenste og hausttakkefest. Dåp. 
4-årsbok. Leif Inge N. Brekke. Offer Bygdekvinnelaget 
sitt Kamerun-prosjekt.

02.10. Gudsteneste med dåp. Speidarane deltek. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer Speidarane.

09.10 Gudsteneste med dåp. Andreas Haarr. 
Offer Familie&Medier.

16.10.Lovsangsgudsteneste med nattverd. Andreas Haarr. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

23.10. Familiegudsteneste med dåp. 4-årsbok. 
Leif Inge N. Brekke. Offer Søndagsskulen.

30.10. Gudsteneste med nattverd. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer misjonsprosjketet.

06.11.Gudsteneste med nattverd. Søndagsskule. 
Andreas Haarr. Offer Bibelskolen i Grimstad.

06.11. Kl. 1800. Minnegudsteneste.

13.11. Familiegudsteneste med dåp. Leif Inge N. Brekke. 
Offer kyrkjelydsarbeidet.

20.11.Lovsangsgudsteneste med dåp og nattverd. 
Søndagsskule. Andreas Haarr. Offer Institutt for sjelesorg.

Søndag 6. november 
kl. 18.00 i Klepp kirke

I gudstjenesten vil navn på avdøde fra Klepp, 
Bore, Orre, og Frøyland/Orstad sokn det siste 
året, bli lest opp, og det blir tent lys.

Sang og musikk. Prest, diakon og 
organist deltar.

Alle er velkomne.

Minnegudstjeneste 
Allehelgens søndag



Klepp StasjonFrøyland og Orstad

Orre kyrkje

Bore kyrkje

Klepp kyrkje

Frøyland og Orstad kyrkje

Orre gamle kyrkje

Klepp stasjon kyrkjelyd

(Alle gudstenester startar 10.30 
der anna ikkje er oppført)

18.09. 	Gudsteneste med 
Konfirmantpresentasjon ved Elisa H. Malde. 

25.09.	Gudsteneste med nattverd. 
Tema: Rett person med rett motivasjon på 
Rett plass. Morgan Fjelde.

02.10. 	Gudsteneste med dåp. 
Tema: Da barna ble mennesker. 
Morgan Fjelde.

09.10.	Weekend på Holmavatn. 
Gudstjenesten starter som vanlig kl 10:30.

23.10.	Trosopplæringsgudstjeneste. 
Utdeling av 4 års bok. 
Martha Nordbø og Morgan Fjelde.

30.10.	Visitasgudstjeneste ved Biskop 
Erling Pettersen. Nattverd.

06.11.	Gudsteneste med dåp.
Tema: Kvinneevangeliet. Morgan Fjelde.

20.11.	Gudsteneste med nattverd. 
Tema: Heilt Konge!. Morgan Fjelde.

18. søndag i treenighetstiden 
–18. september 
Salme 38,10–16 1 Joh 4,11–16 Mark 
1,40–45

19. søndag i treenighetstiden 
–25. september 
1 Sam 3,1–11 1 Kor 9,19–23 Luk 9,57–62 

20. søndag i treenighetstiden 
–2. oktober 
Rut 2,8–11 Ef 6,1–4, 
Matt 18,1–11

21. søndag i treenighetstiden 
–9. oktober 
Fork 5,9–14 1 Tim 6,6–12,
  Luk 12,13–21 

22. søndag i treenighetstiden 
–16. oktober 
3 Mos 19,1–2.16–18.33–34 
Jak 2,1–9, Luk 10,25–37 

23. søndag i treenighetstiden 
–23. oktober 
Jes 51,11–16, 1 Tess 4,13–18 Matt 
24,35–44

Bots– og bønnedag –30. oktober 
Mika 7,18–19 2, Kor 13,5–8
Luk 15,11–32 

Allehelgensdag –6. november 
Jes 60,18–22 Hebr 11,11–16.39–40 Luk 
6,20–23

26. søndag i treenighetstiden 
–13. november 
Ordsp 14,21–22.25.31 Fil 1,20 Luk 
13,10–17 

Domssøndag / Kristi kongedag 
–20. november 
5 Mos 30,15–20 1 Kor 15,22–28 Joh 
9,39–41

Tekstane

Gudstenester Klepp stasjon kyrkjelyd
I ”Kjerka på Stasjonen” (Stasjonsbygningen) 
kl. 11.00. 

25.09. Gudsteneste. 
 
16.10. Kveldssamling kl 19.00.
 
30.10. Gudsteneste.
 
13.11. Kveldssamling kl 19.00.

20.11. Gudsteneste.
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Skulestartmarkering 
	  	       på Orre

Av Kjersti O Salte

Sundag 14. august var 
1. klassingane invitert til 
skulestartmarkering i Orrekyrkja.
Dei kom pynta og klare med ransel på ryggen. Skulestart 
måtte markerast i kyrkja!  Ei gåve skulle med i sekken før 
dei skulle heim. 

Markeringa starta 09.30 med ulike aktivitetar før gudstene-
sta. Tema var: Gud går med oss. Barna fekk høyre korleis 
Gud var med Moses i sivkurven, dei vandra mellom ulike 
postar i kyrkjerommet og øvde på ein ny song.

Så skulle dei prøva seg på alfabetet med å lage bokstavar 
med kroppane sine i midtgangen. Ingen problem og dei 
forma den eine bokstaven etter den andre.
Det heile vart avslutta med gudsteneste og kyrkjekaffi med 
bokstavsjokoladekake. Ansiktsuttrykka til barn og foreldre 
då dei gjekk, ga oss klar beskjed at dette må me gjenta. 

Skulestartmarkering for 1. klassingar er ein del at Spira 
trusopplæring for Orre kyrkjelyd og kvart år vil døypte 
1. klassingar få invitasjon til dette arrangementet.

Jenny Wiig hjelper meg med å finne kakestyk-
ket med fyrste bokstaven i namnet mitt på.

Her er me klare for å få aktivitetsheftet  
«Alle gode ting» med heim i ranselen.

Me vandrar frå post til post i kyrkjerommet 
og her tenner me lys og ber.

Jarle prest teiknar eit 
krossmerke i panna 
eller handa og seier: 
«Herren velsigne og 
vare deg…»

Me skreiv namnet vårt 
på eit hjarte då me kom 
og Kjersti hang dei opp 
på det store Gudshjarte. 

Dette er min bokstav. P 
for Palmer.

”Ansiktsuttrykka 
til barn og 
foreldre då dei 
gjekk, ga oss 
klar beskjed at 
dette må me 
gjenta.”
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Personalnytt

Menighetspedagog i Bore – vikariat
Johannes Voll er ansatt i 40 % vikariat det neste 
året. Stillingstittel trosopplærer.

Organist Bore
Beth Elin Byberg har sagt opp sin stilling fra 1. okto-
ber for å arbeide i Sjømannskirken i New York 
– gratulerer med ny og spennende jobb!
Vi er i gang med ansettelsesprosess for ny organist.

Daglig leder Bore
Olaug Slettbakk har sagt opp og starter 1. oktober 
100 % stilling som daglig leder i full stilling i Gausel 
menighet Vi er i gang med ansettelsesprosess for 
ny daglig leder.

Klepp stasjon kyrkjelyd
Frode Helvig har sagt opp sin stilling og hadde siste 
arbeidsdag før sommerferien og ble takket av på 
sommeravslutningen.

Det er etablert ny styringsgruppe på Klepp stasjon 
og det settes opp ny gudstjenesteplan. 
For mer informasjon – se menighetens hjemmeside 
som oppdateres etter hvert med ny plan.

Kirkeverge, Dagbjørg Straume

Gjennomgang av 
gravplassene

Vi startet før sommeren en større gjennomgang av 
gravplassene. Ved felt A, B og C på Klepp ble det satt 
ned skilt ved gravminner som var løse og graver hvor 
beplantning ikke var i henhold til reglement. Som 
noen har observert ble en del støtter lagt ned da de 
var svært ustødige og fare for velt. 

Vi vil i løpet av det neste året fullføre gjennomgan-
gen på gravplassen på Klepp og deretter ta Bore og 
Orre. Er du fester til en grav så kan det være lurt å 
sjekke at gravminnet står stødig og er festet med to 
bolter (ny forskrift som kom i 2002 som fikk tilbake-
virkende kraft. Tidligere var det kun krav om en bolt). 
Vedrørende beplantning finnes det oppslag på alle 
gravplassene som illustrerer regler.

Kirkeverge, Dagbjørg Straume

En stor takk til alle som har deltatt på dugnadene 
i vår og på forsommeren. Når dette leses er også 
loppemarkedet, matteltet og veivakter på Tour des 
Fjords gjennomført. Eksamensvaktene på Øksnevad 
videregående skole i mai og begynnelsen av juni 
har bare høstet lovord for innsatsen. Slik var det 
også for de som deltok på Nordsjørittet. Resultatet 
ble for Nordsjørittet tett på fjorårsresultatet. En ek-
stra dugnad i mai for COOP Mega med utdeling av 
matposer var en kjekk opplevelse. Mange fornøgde 
og blide mottakere.

Dugnader framover

19, 20 og 22. september man-,tirs- og torsdag, 
trafikktelling NSB. Kontaktperson: Maria 
Skrettingland Håland.

Senere på høsten blir det en Gospel Konsert i Klepp 
Kirke til inntekt for ny kirke i Klepp. Se annonse an-
net sted.

Det er ikke flere dugnader bestemt for høsten, men 
om det dukker opp noe og om noen har en dugnad 
til oss er det rom for det. Ta kontakt med 
Rolf Bergseth

Minner ellers om panting av flasker på Ekstra 
butikken på Klepp st. Bonus kortet på Coop Klepp 
med medlemsnr 14444 og muligheten for å bli fast 
giver.

Kontonummer for gaver og givertjeneste: 
3290.52.71147

Rolf Bergseth

Nytt fra stiftelsen  ”Klepp Nye Kyrkje”
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KVALITET OG KUNNSKAP
Kleppe - Tlf: 51 78 69 50 

www.haland-kjott.no

Leif Harbo 
Maskinstasjon
Fjogstadv. 105, 4352 Kleppe, 95031724.

 

 
Døgnvakt: 51972900   www.krogedal.no 

DITT LOKALE 
         BYGGEFIRMA

Grude Bygg driver med:
• Renovering av alle typer bygg
•  Bygging av eneboliger/rekkehus, 

landbruksbygg, industribygg og barnehager

Bedriftsvegen 35, 
Klepp st. 
Tlf. 51 79 98 50 
Mob. 908 32 061. 
post@grudebygg.no 
www.grudebygg.no
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Bedriftsvegen 35, Klepp st.
Tlf. 51 79 98 50 • Mob. 908 32 061
Post@grudebygg.no • www.grudebygg.no

Tlf. 51 42 32 73      Selev. 4, 4345 Voll

Sele Gjødseltransport AS
     Rindavn. 160 – 4354 Voll
              Mob. 959 71 737
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Nybygg og rehabilitering
mob. 908 70 412



Tlf. 51 48 21 82

Fagmøbler Jæren 
Møbelbutikken på Kleppe 

Tlf. 51 48 15 30 
Åpningstider: 10-19 og 10-14

F a g m ø b l e r  -  e t  g o d t  v a l g !

Kyrkjebakken 2, Kleppe 
Tlf. 51 42 15 69

Spar opptil 70 % 
i fyringskostnader
Daikin varmepumpe med ny nordisk modell. 
Vi dekker dine behov.

Tlf. 09543 -www-reha.no - post@reha.no

Norge
største
DAIKIN

forhandler

2 4  T I M E R S  V A K T T E L E F O N

Aase
Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N 
B E D E M A N NAase

Begravelsesbyrå

Aase
Begravelsesbyrå

Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne

  917 59 102

3 . G E N E R A S J O N  B E D E M A N N

Arild Aase
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Reev. 34, 4340 Bryne
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- �Verdighet og respekt,  
en selvfølge for oss 

- �Stor gravmonumentutstilling  
i sentrum

- �Alle modeller kan ses på  
www.eidestein.no 

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris 

- Norsk kvalitet i over 100 år

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal –

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

men sorgen i hjertet kan ingen se

KLEPP  BEGRAVELSESBYRÅ 
– Jæren og Gjesdal – 

Døgnvakt tlf. 98 99 80 00

Øyet kan smile og munnen kan le,

Tlf. 98 99 80 00 (døgnvakt) 
Jærveien 534, 4352 Kleppe

Alt i gravminner og navnetilføying

KLEPP BEGRAVELSESBYRÅ

- Vi er der, når du trenger oss -

- Verdighet og respekt, en selvfølge for oss

- Stor gravmonumentutstilling i sentrum.

- Alle modeller kan ses på www.eidestein.no

- Tilrettelagte sermonier

- Kvalitet til rett pris

- Norsk kvalitet i over 100 år.

Adresse: Isvegen 4 , 4353 kleppst. / Mail: geir.vestly@kleppnett.no

Senteret 10-20(18)

Coop Mega 8-22 (20)

Apotek 1 9-20(18)

Modell Frisør 9-20 (10-18)

1100 gratis p-plasser!

Velkommen til shopping
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Klepp Frivilligsentral
Kontoret finn du i midtfløyen 
på Fredheimsbygget, 1 etasje. 
Fredheimsvegen 4, 4352 Kleppe
Åpningstid: kl. 09.00 til 14.00 mån-
dag til fredag. Tlf 51 42 96 40.
e-post: aknh@klepp.kommune.no 
heimeside: 
http://klepp.frivilligsentral.no
Facebook: Klepp Frivilligsentral

Har du tid, interesser og evner som 
du har lyst til å dele med andre men-
neske?
Klepp Frivilligsentral tilbyr deg vari-
erte utfordringar. Du avgjer sjølv kor 
mykje tid du har, og kva som passar 
for deg. Du veit best sjølv kva du vil 
delta på. Me kan seie noko om kor 
innsatsen trengst, og inviterer deg til 
ein samtale om dette.
Har du lyst å bli med som frivillig? 
Kontakt Frivilligsentralen.

Akkurat nå treng vi frivillige til: 
- Leksehjelper
- Kleppvenn
- Besøksvenn

Nye tilbod:
Sykkelverksted
Søknad om midler, kurs for lag og 
organisasjoner i Klepp
Leksehjelp for innvandrere

BA’s Sykkelverksed
Onsdag kl. 13.00 – 15.00 – 
Møteplassen i Bøkevegen
Bjørn Morten og Arvid står klar med 
verktøy og utstyr for og vedlikholde 
og reparere sykler.
Når ein sykkel er i brukbar stand 
igjen vil vi gi den til nokon som 
trenger den. Liker du å skru, montere 
eller har lyst til å lære – møt opp på 
onsdager. 

Språksprell
Torsdag kl. 12.30 – 14.30 - 
Frivilligsentralen
Er du ny i Noreg? Vil du trene på å 
snakke norsk? Har du lyst til å treffe 
folk frå Klepp?
Språksprell er eit tilbod til alle i 
Klepp som vil øve seg i å snakke 
norsk saman med frivillige i Klepp 
Frivilligsentral, 

Leksehjelp
Kvar tysdag er det leksehjelp på 
Frivilligsentralen
Kvar måndag ved Bore skule.
Kvar tysdag ved Kleppe skule.
Ein leksehjelper er ein vaksen som 
støtter og legg til rette for at eleven 
kan gjere lekser etter skuletid. 

Råd og vink
Torsdag frå 12:00 - Kontakt 
Frivilligsentralen for å avtale tid.
Treng du hjelp til å finne fram i det 
kommunale/statlege systemet? 
På Frivilligsentralen vil Oddbjørg A. 
Starrfeldt prøve å hjelpe deg.

Høyr Her tenesta
Siste onsdag i månaden kl 12.30 – 
13.30 på Frivilligsentralen.
Andre onsdag i månaden kl. 17.00 – 
18.00 på Frivilligsentralen 
Møt opp eller kontakt oss for avtale. 
På Høyr Her treffa kan folk med 
høyreapparat få råd, rettleiing og 
praktisk hjelp av likemenn. Sal av 

rimelege batteri til høyreapparat. 
Treffa er eit samarbeid mellom 
Frivilligsentralen og HLF Jæren. 

Nål og tråd
Måndag kl 10:00 – 12:00 på 
Frivilligsentralen
Torsdag kl. 17:00 – 19:30 på 
Frivilligsentralen
Dette er et sosialt møtested for deg 
som vil bli betre på symaskinen. Ta 
med noe å sy så har vi symaskiner. 
Vi søker frivillige til å vere med oss.

Paletten – Malegruppe
Tysdag kl 11.30 - Frivilligsentralen
Kvar tysdag møtes maleglade på 
Frivilligsentralen. 
Likar du å male? Vil du utvikle 
deg saman med andre? Då er 
malegruppa Paletten kanskje noko 
for deg. Leiar for gruppa er Torunn 
Horpestad. Me har plass til fleire. 

Strikkekafè
Onsdag kl 16:00 – 18:00 
– Bøkevegen 1
Liker du å strikke? Liker du å være 
saman med kjekke folk? Da kan vi 
by på strikkekafè i Møteplassen sine 
lokaler i Bøkevegen 1 kvar onsdag. 
Kontaktperson er Berit Sæland. 
For meir informasjon kontakt 
Frivilligsentralen. 

FF - gruppa Form og fargegruppa 
for heimeverande kvinner.
Tirsdag kl. 11.00 – 13.00  
Frivilligsentralen. 
Ein jobbar med fargar, stoff, garn og 
papir og testar ut nye teknikkar. 
Kaffi og drøs er ein viktig del av det 
heile. Leiar for gruppa er Åsveig 
Pestalozzi. 

Eldre hjelper eldre
er ei gruppe spreke eldre som øn-
sker å hjelpe eldre eller uføre i Klepp 
med små tenester som kjøring, 
handling eller små vennetenester. 
Hjelpa er avgrensa til ein time og 
kostar kr. 100. Ta kontakt dersom 
du treng hjelp eller ønsker å bli med 
som hjelpar.

Småjobb for ungdom 
Me har ei gruppe ungdommer i alde-
ren 14 til 20 år som er klar for små 
og store oppdrag både inne og ute 
i tillegg til barnevakt. Ungdommane 
får betaling direkte og minimum kr 
100 for ute/inne arbeid og kr 75 for 
barnevakt.

Karar med klypå
Siste torsdag i månaden. 
Ei mannfolkgruppe som held nærmil-
jøet reint. Me møtes og går ut i grup-
per på to og to. Etter ryddesjauen 
samlast me til middag, kaffi og drøs.

Karane på Orre
Ein dag i månaden rydder karane på 
Orre. Bli med å hold Orre reint.

Velkommen! Eit internasjonalt treff-
punkt for alle kvinner i Klepp.

Småtroll
-Tysdag og Fredag kl 10:00 – 12:00 
på Fredheimsloftet 
For barn 0-2 år og deres foreldre
Er du hjemme med små barn? 
Ønsker du å bli kjent med flere? Bli 

med på småtroll gruppa vår! Dette 
er et uformelt treffsted hvor du kan 
treffe andre som er hjemme med 
små barn og utveksle erfaringer. Her 
får barna treffes og leke sammen. 

Møteplassen
Åpen kafè fire dagar i veka, måndag 
14-00 – 16.00 og tysdag og fredag 
11.00 - 13.00
Onsdag kl 13:00 – 15:00 er det 
Sykkelverkstad
Torsdag kl. 16:30 – 20:00 er det 
Verkstad og andre aktivitetar
Ønsker du meir innhald i kvarda-
gen? Møteplassen er eit kulturelt 
fritidstilbod for menneske med ulik 
rusavhengighet i samarbeid med 
frivillige. Me held til i Bøkevegen 1, 
(Skatvedthuset). 
Bli med! Kontakt Liv Wenche, 
tlf 456 19 955 for meir informasjon. 

Tirsdagsklubben - Orstad
Me møtes første tysdagen i måna-
den frå kl 13.00 -15.00.  
Vil du høre meir om dette kontakt 
Kari Sande på telefon 913 55 989. 
Alle er velkomne!

Lørdagslaget - Klepp stasjon 
Første laurdag i månaden.
 Du er velkommen. Kontaktperson er 
Kristoffer Jaarvik på tlf 51 42 39 59.

Slektsgransking
Måndag kl 9.30 på Fredheimsloftet 
Ønskjer du å lage ditt eige slektstre? 
Interessert i dine aner? Gjengen 
av slektsgranskarar møtes.Ta med 
eigen pc – me har gode frivillige hjel-
parar og vil ha med oss fleire.

Nettkafé Klepp
Torsdag kl. 9.30 – 11.30 - 
Fredheimsloftet. 
Målet til ein nettkafé er å få dei over 
55 til å kunne bruke pc, og surfe på 
nettet i tillegg til å skape ein hygge-
leg møteplass i nærmiljøet. Ønskjer 
du å bli med anten som frivillig hjel-
par eller som kursdeltakar, ta kontakt 
med oss i Frivilligsentralen. Alle er 
velkomne.

Kleppvenn
Vil du være Kleppvenn. Du kan 
hjelpe flyktninger/asylsøkere til å bli 
kjent i Klepp, bygge nettverk, og få 
gode opplevelser saman med andre 
Kleppsbuer.  
Frivillige som ønsker bli kjent med 
nye innbyggere kan melde seg som 
Kleppvenn på Frivilligsentralen. Dere 
blir koblet saman med en enslig eller 
familie, der vi legger vekt på felles in-
teresser og livssituasjon. Eksempler 
på ting å gjøre saman: bli kjent med 
tilbod og aktiviteter i nærområdet, 
delta i fritidsaktiviteter, gå på turer og 
lære lage mat frå ulike kulturer.

Liker du å sykle? 
Har du lyst til å glede andre?
Bli sykkelvenn!
Så lenge du kan sykle, har stå-på-
humør, og lysten til å hjelpe andre, 
er det god plass til deg. Våre syk-
kelvenner er alt fra ungdommer til 
pensjonister. Du får opplæring på 
hvordan du bruker en rickshaw.

Sprek
Liker du å bevege deg etter musikk?

Ønsker du å bli sprekere?
Bli med på sprek – treningsgruppe 
for innvandrer kvinner
Tid: Mandag kl. 18:00 – 19:00 på 
Sirkelen.

Besøksvenn/turvenn/
aktivitetsvenn
Besøksvennene er til hjelp og støtte 
for eldre og unge einslege som 
opplever isolasjon. Som besøksvenn 
får du kontakt med menneske som 
av ulike grunnar ønskjer nokon 
å snakke med. Du går på besøk, 
drøser om laust og fast, går på tur 
eller anna som begge set pris på. Ta 
kontakt med Frivilligsentralen for å bli 
besøksvenn eller få besøksvenn.

Strandturen
Tysdagar kl 10.30 ved Friluftshuset 
på Orre. 
Liker du å gå på tur på stranda i lag 
med kjekke folk? Då kan du slå deg 
i lag med oss, den glade turgjengen 
på Orrestanda. Turen varer i omtrent 
ein time, og innimellom stoppar vi 
for litt tøy og bøy. Ta med nistepakke 
og  drikke. Dersom du treng skyss, 
ta kontakt med Klepp Frivilligsentral 
51 42 96 40 eller Time Frivilligsentral 
905 29 346.

Bore samfunnshus - eldremiddag 
Siste måndag i månaden kl. 11.30.
Bore samfunnshus arrangerer mid-
dagskafé Alle er hjerteleg velkomne 
til middag. 
Påmelding Else Sveinsvoll 
tlf 51 42 03 04 eller til 
Torny Horpestad 51 42 04 92. 

Orre samfunnshus - eldremiddag
Første torsdag i månaden kl. 11.00. 
Frivillig på Orre arrangerer middags-
kafe på samfunnshuset. 
Alle er hjarteleg velkomne.

Frivilligsentralen låner ut: 
-	 Bilstolar
- 	Mobil teleslynge
- 	Langrenn ski
- 	Skøyter
-	 Hjelm
- 	Møterom på kveldstid

Frivilligsentralen leiger ut til lag 
og foreninger: 
Kano, lavvo, telt
Surfebrett
Syng med oss 
1. sept
6. okt
3. nov
1. des
Vi holder til i kantina på Kleppetunet

Arrangement på Klepp bibliotek: 
 
Lørdag 17. september kl 15.00 
(NB!): Rebusløpet, Teater Joker
”REBUSLØPET” er en dukkeforestil-
ling for barn i alderen 3-9 år, basert 
på boka av Bjørn F. Rørvik.
Tirsdag 20. september kl. 18.00: 
Strikkekveld med søstrene som står 
bak bloggen Gustavogberta og flere 
strikkebøker.

Torsdag 29. september kl. 18.00: 
Foredrag om ”Kleppsbuen Carl 
Hatteland” av Nils Olav Østrem.
 

Uke 41: Høstferie: Aktiviteter i bi-
blioteket. Mandag, tirsdag og onsdag 
fra kl. 12.00 -14-00.
 
Torsdag 20. oktober kl. 13.00: 
Strikk og lytt. Mari Vorset fra 
Notabene Jærhagen presenterer 
høstens nye bøker. Samtidig kan 
man kan strikke, eller nyte litt godt 
til kaffen.
 
Torsdag 27. oktober kl. 18.00: 
Hele Rogaland leser. Erika Fatland 
presenterer boken Sovjetistan som 
er den boken som skal deles gratis 
ut i hele Rogaland. 
 
Torsdag 10. november kl. 18.00: 
Adventsinspirasjon: Vi lager noe fint 
til advent v/Bente Egeland fra Floriss 
Amor blomster (M44).
 
Lørdag 12 november kl 14.00: 
Kathinka og Dragen, Vibecke Möller, 
Marionetteteater
Forestillingen passer for barn fra 3-4 
år og oppover.
 
Lørdag 3 desember kl 14.00: 
Juleforestilling: Den vesle bygda 
som glemte det var jul. Kristine 
Hesjadalen og Ole Fredrik Norby. 
Passer for barn fra 3 år og oppover.
 
Alle arrangement er gratis  
 
Åpningstider Klepp bibliotek:
Mandag : 10-18
Tirsdag : 10-18
Onsdag : 10-18
Torsdag : 10-18
Fredag : 10-15
Lørdag : 10-14

Eldres Dag
Sundag 2, oktober klokken 18.00 i 
festsalen på Klepp rådhus.
Program
Festtalar: Sokneprest Andreas Haar
Innslag frå elevar i kulturskulen
Smørbrød, kaker og kaffi
Kroner 150 pr person
Påmelding innan 21. september på 
telefon 51 42 98 00 – Klepp rådhus

Stiftelsen Fredheim

Tysdagstreff
Kvar tysdag kl 14.00. 
(Ikkje første tysdag i månaden.) 
I samarbeid med andre lag og  
organisasjonar inviterer me til sosialt 
samvær på Stova.
Etter ei god kaffistund er det trim på 
Loftet. Alle er velkomne.

Middagservering
Kvar onsdag kl 12.00.
Menyen vekslar mellom komle, fisk 
og kjøt. Påmelding/info til 
Karl E. Grude Tlf. 48257333.

Laurdagsgraut
Laurdag 15. oktober, 29. oktober, 
12. november og 26. november.

Seniordans
Kvar sundag kl. 17.30 – 19.30. 
Alle er velkomne.  
Informasjon om seniordansen 
kontakter: Astrid Skretting 
Tlf. 51 42 02 35/ 452 66 203 
eller Karl E. Grude Tlf. 51 42 38 76 / 
482 57 333.
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Klepp

23.04.  Stine Thu Johannessen og Kenneth Johannessen
            Beate Øksnevad Stensland og Jan Narve Bore
14.05.  Solfrid Nesse og Alf Jarle Helleland
21.05.  Linda Nielsen og Lasse Hjelmervik
04.06.  Yvonne Storhaug og Christoffer Wilhelm Pedersen
11.06.  Elisabeth Grødeland og Kjetil Bærheim
25.06.  Kari Anne Nordanger Mæland og Ole Harald Mæland
03.07.  Karen Sele og Fredrik Sele
09.07.  Solveig Bleka og Audun Ommedal
23.07.  Karina Teresa Reppen og Ørjan Hagelund
            Ine Egebakken og Sigmund Salte
30.07.  Birgitte Maudal Berge og Torjus Meling Berge
06.08.  Marie Harbo Dahle og Lars Magne Hovtun
13.08.  Inger Karin Lima og Valdemar Blicher Jørgensen
20.08.  Kristina Lovise Eriksen og Morten Eriksen
            Orre gamle kyrkje:
18.06.  Malin Elise Wang og Dan Stian Johnsen
13.08.  Torbjørg Stangeland og Jarle Laihinen

Bore:

14.05.  Jeanett Stangeland og Per Kristian Stangeland
21.05.  Stine Hellerud Fiskerud og Joakim Ingdal Brattland
28.05.  Åshild Heien og Odd Erik Tjøtta
24.06.  Gjertrud Nyttingnes Grødem og Vegard Stikbakke
09.07.  Elisabeth Tønnesen og Stian Tønnesen
30.07.  Anne Hodne Efteland og Kay Roar Fløtre Harila
06.08.  Alice Johannessen og Erlend Hole
13.08.  Birgit Gundersen Sæland og Stian Nesvik 
 
Orre:

20.08.  Hanne Svanes Kristiansen og Øystein Stokka

Frøyland og Orstad:

25.06.  Kari Ann Lending og Espen Sævareid Kleiveland
02.07.  Helena Reilstad og Brian Taksdal Engen
20.08.  Kristiane Idsal og Andreas Holm

Døypte

Vigde

Gravlagde

Slekters gang

Klepp

27.04.   Bergljot Lønning f.1924
11.05.   Sigurd Efteland f.1938
18.05.   Olaug Myrstøl f. 1931
24.05.   Ruth Herdis Salte f. 1923
27.05.   Terje Kristian Baardsen f. 1954
09.06.   Margot Røsand Hommeland f. 1936
30.06.   Olaug Nese f. 1918
07.07.   Margrethe Hatteland f. 1931
07.07.   Bjarne Haaland f. 1961
08.07.   Olav Voll f. 1933
13.07.   Torstein Grude f. 1936
15.07.   Geir Olufsen f. 1959
19.07.   Daniel Tollefsen Roalkvam f. 1989
21.07.   Ragnvald Tjemsland f. 1936
26.07.   Olga Eli Braut f. 1924

02.08.   Anita  Tjemsland f. 1997
19.08.   Marta  Hatteland f. 1927
19.08.   Randi Refsnes f. 1928

Bore

20.07.  Janne Skrettingland Roba f. 1998

Orre

10.05.  Tordis Moi f. 1923
01.06.  Ingolf Høynes f. 1927
03.06.  Sigrid Åse f. 1924
03.08.  Inga Ellingsen f.1926

Frøyland og Orstad:
04.05. Trygve Kverneland  f.1964  (Bisetting, gravlagd Time) 

Klepp

15.05
Peter Bjørkavoll-Bergseth
Nora El Rhoch	
Sven Are Larsen Hauge
Daniella Scheie Hauksdottir
Noelia Kollstrøm
Darian Skipstad

29.05
Niklas Øksnevad Solberg
Theo Gjestland Vårli
Peter Wetteland

05.06 Kleppeloen
Hans Borsheim Bergsaker
Evangeline Berland	
Sebastian Salte Høyland
Isak Rovik Larsen
Isabelle Kleppe Løvik

12.06
Tiril Åsen-Grøssereid
Eirik Engelsvoll	
Henrik Stangeland Geber
Leo Bræin Gjesdal
Brian Håland

19.06
Jonah Egge
Tilja Grude-Tengesdal
Errol Maurice Jayesingha

03.07
Henrik Kyllingstad
Celine Sele
Karen Sele

14.08
Nora Sofie Albrigtsen
Stein-Thorvald Hatteland 
Johnsen
Marius Klingsheim	
Kaja Braut Mydland

21.08
Serina Friestad	
Tallak Neumann
Emil Nataniel Pedersen	
Robin Valdeland

Bore

24.04
Marius Hodne	
Josie Mirabell Kuhnert
Natalie Rovik
Chris Andre Hellestø Thoen

15.05
Marta Høie
Thea Haugland Stangeland
Vegard Ueland

29.05
Daniel Berge
Matilde Tirstrup Kverneland
Kristine Sele Sola
Renéa Aurora Voll Westad

19.06
Eleah Bø
Adrian Håland Rasch

10.07
Phillip André Finstad
Davina Danielle Nerdal Lund

Orre

05.05 Orre gamle kyrkje
Christian Moland
Karoline Wiig	

05.06
Heine Skaugrud Andersen
Tord Myrstøl Øgård
Edvin Thue Vatland

23.06 Orre gamle kyrkje
Line Lende Rosland	
29.07 Orre gamle kyrkje
Ada Pritchard

Frøyland og Orstad

17.04
Sander Emil Hole-Knutsen
Thomas Hellang Kleppa	
Edvard Kluge
Nora Knoph
Oliver Mjølsnes Kverneland
Mie Salte
	
15.05
Sondre Hjorth	
Mathea Lassen	
Eleah Sande
	
05.06
Eirik Torgersen Vatne 
(Time kyrkje)
	
12.06
Daria Aarsheim	
William Haver Lokøy	
Othelie Lund	
Emmeli Skadsem	



Trusopplæring i Bore - Hausten 2016
0 år	 Dåp 	 Kontinuerleg 

0 år	 Babysong	 8. sept-3. nov
1 år	 Spagettimiddag 	 10. nov 
1-3 år	 Småbarnssong	 30. aug-25. okt
2 år	 2-årsfest	 Våren 2017
3 år	 Søndagsskulebesøk	 11. sept
4 år	 4-årsbok	 30. okt 
5 år	 Pinsebursdag	 Våren 2017
1. trinn	 Dåpsskule	 Januar 2017
3. trinn	 Tårnagenthelg	 Våren 2017
5. trinn	 Tweens-lørdag	 1.-2. okt
6. trinn	 Lys vaken	 26.-27. nov
7. trinn	 Mission Possible	 Vinter 2017
8. trinn 	 Newbie	 Våren 2017
9. trinn	 Konfirmasjon	 Kontinuerleg
10. trinn	 Klekk	 Kontinuerleg
10. trinn	 KonfReunion	 24. oktober
  

www.borekyrkje.no     

T r u s o pp  l æ r i n g  
Klepp    Bore    Orre
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Spira Trusopplæring Orre - Hausten 2016
0 år		  Dåp	 Kontinuerlig

1,2,3, år		  123 Spira gudsteneste	 Vår 2017
2 år		  2 års fest	 Mai 2017
4 år		  4 års bo	 30. okt.
5 år		  Legoklubb	 Vinter 2017
1.trinn		  Klar, ferdig gå skulestart	 August 2017
1.trinn		  Dåpsskule	 Vinter 2017
3.trinn		  Tårnagenthelg	 Vår 2017
4.trinn		  Hausttakk	 1. – 2. okt.
5. og 6.trinn		  Lys Vaken	 Haust 2017
8.trinn		  Newbie	 Vår 2017
9.trinn		  Konfirmasjon	 Kontinuerlig

Alle døypte i aldersgruppa som bur i Orre sokn får invitasjon i posten.

Trusopplæring Klepp - Hausten 2016
0 år	 Dåp		  Kontinuerlig

0 år	 Dåpskurs og dåp	 Kvar månad
4 år	 Fireårsbok	 21. og 25. sep/ 19. og 23. okt
1. kl 	 Dåpsskule – Kleppe skule	 Oppstart 20. september
2. kl	 Miljødetektivdag (nytt i haust!) 	 18. november på dagtid
6. kl	 Lys vaken	 26.-27. november
9. kl	 Konfirmant	 Kontinuerleg
10. kl	 Konf-Reunion	 3. oktober
10. kl	 KLEKK		 Oppstart 6. september

Alle i Bore 
sokn er vel-
komne på 
desse tiltaka! 
Alle døypte, 
og andre 
interesserte 
som tar kon-
takt, får info 
i posten før 
eit arrange-
ment.

Kom og bli med på

Velkommen til 
søndagsskole på en LØRDAG!

Vi er i lokalene til 
Sørhellet barnehage.

Tidspunkt: 11.00 til 12.00
Alder: Tilrettelagt fra 3 til 9 år, 

men alle er velkomne.

Vi skal synge, få høre om Jesus, 
leke, få nye venner og 

ha aktiviteter. 



Bore Bedehus
September
18.	 Møte ved Norsk  
	 Israelsmisjon kl. 19.00
25.	 Søndagstreffen kl. 11:00

Oktober
01.	 Markedsdag kl. 11:00
02.	 Møte ved NMS kl. 19:00
09.	 Kveldstreffen kl. 18:00
16. 	Møte ved NLM kl. 19:00
20.	 Blåkorsmøte kl. 19:00

22.	 Barnebasar kl. 15:00
23.	 Søndagstreffen kl. 11:00

November
06.	 Kveldstreffen kl. 18:00
10.	 Møte ved IMF kl. 19:00
13.	 Møte ved IMF kl. 19:00
17.	 Forsamlingskveld kl. 19:00
20.	 Søndagstreffen kl. 11:00
	

Kleppe Bedehus  
September
18. 	Møte ved Fokus kl 19.30
25.	 Fokus kl 10.30
22.-25. Bibeltimer (unntatt 
lørdag) NLM kl 19.00 

Oktober
2.	 Møte ved Kristen  
	 Muslimmisjon kl 19.00
9.	 Fokus kl 10.30
9.	 Møte ved Israelsmisjonen 	
	 kl 19.00

16.	 Møte ved NLM kl 19.00
21.	 Høstbasar kl 18.00
23.	 Fokus kl 10.30
23.	 Møte ved Kristen 
Muslimmisjon kl 19.00

November
6.	 Fokus kl 10.30
6.	 Møte ved NLM kl 19.00
13.	 Møte ved NLM kl 19.00
18-19. Julemesse

Kleppe Stasjon Bedehus  
September
18.	 kl. 11.00. Evangelisk 
	 orientmisjon. 
	 Middag etter møtet. 
25.	 kl. 18.00. NMS

Oktober
2.  	 kl. 11.00. IMF
4. 	 Basar for Den vesle grein. 
9. 	 kl. 18.00. Samemisjonen. 
16.	 kl. 11.00. NLM
23. kl. 18.00. Bedehusstyret. 

30. kl. 18.00. Kristen 
      muslimmisjon. 

November
6.  	 kl. 18.00. NMS
11 –13. Bibelhelg. NLM.
20. 	kl. 18.00. Bedehusstyret. 
 
Kveldsbøn kvar torsdag 
kl. 20.30.

Torsdagsskolen
15.09 
Bore bedehus kl. 19:00
22.09 
Sele bedehus kl 19:00
29.09 
Bore bedehus kl. 19:00
13.10 
Sele bedehus kl. 19:00
27.10 
Bore bedehus kl. 19:00
03.11 
Bore bedehus kl. 19:00

Møter

TRENGER DU NOEN Å SNAKKE MED?

Samtaler kan avtales på 
tlf: 467 46 670
eller e-post: 
fermaterogaland@badeog.net

Et samarbeid mellom 
Bethaniastiftelsen, Diakonova 
og Normisjon.

Besøksadresse: 
Fermate Rogaland, Oalsgt. 2, 
4319 Sandnes

 - et sted for frihet og forandring

Foreninger 
og Lag

Verdalen 
Normisjonsforening 

har møte hos: 
• Borghild Dovland 

19. september
• Marit Lauvskar 

17. oktober
• Randi Veivåg 
21. november 
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VI TRENGER FRIVILLIGE. 
Les mer og meld din interesse på  

kirkens-sos.no 

Velkommen til 
Alphamiddag
på Klepp stasjon bedehus

24. november kl. 19.00.

Påmelding til Gunhild T. Bore 992 68 921.

Påmeldingsfrist 18. november.

Tirsdag 4.oktober kl. 18:00

Andakt av Andreas Haarr

Sang av foreningsjentene

Alle velkomne

BASAR
Jenteforeningen 

Den Vesle Grein

Klepp stasjon bedehus



FULL DISTRIBUSJON

Andakt 

Hokus Pokus!
Dei fleste ungar veit at trollmenn og 
tryllekunstnare seiar «hokus pokus», 
men viste du at orda truleg stammar frå 
bibelen og gudstenesta?

Ein meinar at Hokus Pokus kjem frå nattver-
den, nærmare bestemt dei latiske orda «Hoc est 
Corpus» - «Dette er min lekam». I middelalderen 
feira ein gudstenesta på latin, og dei fleste skjønte 
nok lite av det. Dei fleste orda var noko dei høyrte 
presten sei utan at dei gav meining, samstundes 
viste dei at i nattverden skjedde det noko spesielt  
Då er det kanskje ikkje så rart at det ble til «hokus 
pokus»?

Når me feirar nattverd i dag så slepp me heldig-
vis å gjera det på latin, men nattverden rommar 
framleis et mysterium. Det at me gjennom brødet 

og vinen kan komma framfor Gud og få tilgjeving 
og kraft, og at det er Jesu kropp og blod me får ta 
imot. Heldigvis treng me ikkje forstå eller forklara 
alt i nattverden for å ta ho imot. Tvert imot, det rekk 
at me seier: «Gud, her er eg», og rekker ut henda 
vår for å ta imot  Då får me gjennom nattverden 
lov til å ta imot Guds gode gåver. Når me kjenner 
smaken av vin og brød kan me vita at Guds nåde 
gjeld for oss, det at han møter oss med tilgjeving 
når me kjem til han. Samstundes seier han: «sjå, 
eg er med dykk alle dagar så lenge verda står». 

Nattverden er eit mysterium, men ho er der ikkje 
for at me skal forstå, men for at me skal ta imot. 
Det inviterer Gud oss til igjen, og igjen, kva gong 
det i gudstenesta lyd: «kom, for alt er ferdig»

Leif Inge Norland Brekke, 
barne- og famileprest i Klepp




